UNIVERSIDADE DE CRUA ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 50/2018- HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E A COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL

DO  PROGRAMA NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA

EDUCAÇÃO BÁSICA (PARFOR), no uso de suas atribuições, torna público a

homologação das inscrições referente ao processo de seleção para o curso de

Licenciatura em Pedagogia, conforme Edital n° 50/2018 - PARFOR, publicado

em Editais Institucionais, na página da UNICRUZ em 07.08.2018.

SOLICITANTE MUNICÍPIO

1. Adriana da Silva Regliski Schroer Ijuí

2. Adriele Aires Lopes

Cruz Alta

3. Alessandra Estevo Fernandes

Cruz Alta

4. Alexandra Conceição Padilha
Ramos

Cruz Alta

5. Aline Patrícia Dolvisch

Panambi

6. Andréia Duarte dos Santos Cruz Alta

7. Azeni Habitzreiter Panambi

8. Camila Kerner Leal Iburubá

9. Carolina Kilinski Monteiro

Cruz Alta

10. Carla Silvana Zachow Panambi

11. Claudiomiro Feil Dietze

Fortaleza dos Valos

12. Cristina dos Santos Martins

Panambi

13. Dilene Zonatto Severo

Fontoura Xavier

14. Diovana Machado da Silva Ijuí

15. Edi Pereira Portella Ijuí

16. Eliane Estulano Nunes Bündchen Panambi

17. Eliziane  Moreira da Veiga
Deutner

Panambi

18. Evanir Liliane Lopes Silveira Cruz Alta

19. Graciele da Luz Dill Cruz Alta

20. Ines Jaqueline da Costa Gehlen Ijuí

21. Irene da Silva Silveira Panambi

22. Ivete Piloneto Panambi

23. Jocenara Fredrich Rodrigues Panambi

24. Joseane Clerice  da Rosa Silveira Panambi

25. Josiana Vanusa Eleutherio de
Almeida

Panambi

26. Juliane Macedo Borges de Araujo Cruz Alta

27. Ketlyn da Costa Maydana Fortaleza dos Valos

28. Lais Tierling Panambi

29. Lilian Roberta Hochmuller Fagan Cruz Alta

30. Luciane de Oliveira Nogueira Fontoura Xavier

31. Luciane Terezinha Gysi Ibirubá

32. Mara Lucia Borjas de Oliveira

Cruz Alta

33. Marcia Correa Carvalho Panambi

34. Maria Cristina dos Santos John Condor

35. Maria Dorotéia de Campos
Vargas

Cruz Alta

36. Marines da Conceição

Panambi

37. Marlene Rodrigues da Silva Panambi

38. Michele Budke Cruz Alta

39. Micheli dos Santos Fogaça Panambi

40. Mirian Kelli Fontoura Schuller Panambi

41. Monique Felden Telam Wagi Ijuí

42. Patrícia Nascimento  Mattos Ijuí

43. Potira Rafaela Benedetti Kuhn Quinze de Novembro

44. Rafaelle Arones Schulz Ijuí

45. Rauane Silva Santos Panambi

46. Rebeca Behling Machado Panambi

47. Regiane Aparecida da Fontoura
Martins do Nascimento

Cruz Alta

48. Reginaldo João Moura Malheiros Panambi

49. Roberta Rodrigues Marques Cruz Alta

50. Rosemeri Zaltron Saldanha Cruz Alta

51. Sandra Regina Lopes Machado Cruz Alta

52. Soeli Terezinha Gausmann
Tischer

Panambi

53. Stéfani Gabriel Gomes da Silva de
Almeida

Panambi

54. Stífani Charline Keidann Panambi

55. Tais Maidana Oliveira Panambi

56. Thamiris Simone Carpes Cruz da
Costa

Cruz Alta

57. Tatiele Nunes de Lima dos Santos  Ijuí

58. Terezinha Marcia dos Santos
Quevedo

Cruz Alta

59. Vanessa Weber Iburubá

60. Vanusa de Anhaia Carniel Panambi

61. Inajara Paula Alves Cruz Alta

62. Eliane dos Santos Ataídes Ijuí

63. Marlova Martini Cavalini Ijuí

64. Ana Graciela Rigoli Pires docente Ibirubá

65. Juliane Correa dos Santos
Bottega docente

Cruz Alta

66. Ema Fagundes Ijuí

67. Roselaine Ribeiro Dobler Mello Ijuí

68. Deise Cristina Dias Ijuí

69. Daiane da Luz Martins Brandt Panambi

70. Viviane Souza Oliveira Ibirubá

71. Juçara Gonçalves Rucks Ijuí

72. Iomara Batista Picinin Ijuí

73. Alessandra de Fátima Loro dos
Santos

Ijuí

74. Rosenei Clair da Silva da Silva Ijuí

75. Sandra Cristina da Veiga Magier Ijuí

76. Elsa Aparecida Zenker Pereira Ijuí

77. Jussara Lima Ijuí

78. Manoela Salgado Leite Cruz Alta

79. Rosecler Inês Baisch Padilha Panambi

80. Márcia Souza de Oliveira Panambi

81. Andrea de Moraes Pedrozo
Ceretta

Ijuí

82. Janiz Elaine Florêncio Nunes Panambi

83. Monique Bueno Pejuçara

84. Marcia Rolin de Almeida
Casagrande

Ijuí

85. Juliana Beatriz Severo Ijuí

86. Fabiana Netto Carvalho Cruz Alta

87. Amauri Willemberg Ijuí

Solange Beatriz Billig Garces

Pró-Reitora de Graduação

Luciana da Silva de Castro

Coordenadora Institucional do PARFOR

88. Daiane Osvald da Silva Panambi

89. Maikelli Macgado Nervis Cruz Alta

90. Ana Paula Jirkowski Ijuí